El preu de la venda ha estat de tres mil sous, els quals foren pagats 
el 6 de maig pel prevere Miquel Blasco, rector de l’església de Sant 
Just de Barcelona, procurador, actor i ecònom del nou convent de 
Montalegre. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 44, núm. 2176 (725 × 635 mm). 

In Dei Nomine. Noverint universi quod nos frater Iohannes, 
Dei gracia abbas monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis ordinis 
Sancti Benedicti diocesis Barchinone, et frater Marchus de Rubio, 
prior et sacrista maior, et fratres conventus fratrum dicti monas-
terii quorum nomina inferius describuntur, ex causa specialiter 
infrascripta solemniter convocati et congregati in claustro et ante 
domum capituli ut moris est dicti conventus pro celebrando capitulo, 
convocati et congregati capitulumque dicti monasterii facientes et 
representantes, gratis et ex certa sciencia, evidenti utilitate dicti 
monasterii et eius camere in his prospecta et considerata, per nos 
et omnes successores nostros in dicto monasterio vendimus et ex 
causa vendicionis concedimus vobis venerabili priori et conventui 

ROBERT ÀLVAREZ912

domus nove de Montalegre, prope Barchinone ordinis cartusiensis, 
et eidem domui et eciam fratri Iohanni de Nea, fratri converso 
procuratorique, yconomo, sindico et actori dicte domus pro ipsa 
ementi et stipulanti, et quibus volueritis perpetuo per liberum et 
franchum alodium, totum mansum vocatum de Sant Roma cum 
domibus ibi constructis, terris et possessionibus, pascuis, garriguis, 
montanis, aquis, adempriviis et cum hominibus et feminis eius-
dem. Item omnes et singulos redditus, exitus et proventus, census, 
agraria, ademprivia, firmas sponsaliciorum, intestias, cugucias, exor-
quias et omnia alia iura realia et personalia, quas et que de iure, 
usu, usatico, consuetudine et aliter dictum monasterium seu eius 
camera et eius camerarius habet et accipit et habere et accipere 
debent in manso predicto, honoribus et possessionibus, hominibus 
et feminis eiusdem mansi, quem Anthonius de Sant Roma habet 
et possidet in parrochia Sancti Cipriani de Tiana et tenet per dic-
tum monasterium seu eius cameram et suum camerarium et sub 
dominio et alodio et ad servicium et fidelitatem eiusdem. Et ter-
minatur predictus mansus cum honoribus et possessionibus eidem 
contiguis, ab oriente cum alodio Guillermi Mari dicte parrochie 
Sancti Cipriani de Tiana quod fuit ex franquesiis domini regis et 
Montiscatheni, et partim in alodio domini Episcopi Barchinone; 
a meridie cum tenedonibus Guillermi de Bitulona que fuerunt 
ex dictis franquesiis; ab occidente partim cum tenedone Gui- 
llermi Ram que fuit mansi de Canovis, et partim cum tenedone 
honorabilis Hugonis de Plano vel de Vilafrancha que tenedo est 
domus de Rexacho; et a circio cum alodio dicte domus nove de 
Montalegre. Quedam vero pecia terre vinea plantata de tenedoni-
bus dicti mansi que est in parrochia de Bitulona terminatur ab 
oriente in torrente de Sancto Romano, a meridie in torrentibus 
de Buada et de Sancto Romano, ab occidente in dicto torrente de 
Buada, et a circio in tenedone dicti Guillermi Ram. Hanc autem 
vendicionem... (Clàusules jurídiques.)